Segunda, 19 de Fevereiro de 2024 ANO: 5 | Nº 60
ISSN 2965-5196

Presidente da CPL

Código identificador: uoho1z3bfub20240219150225

Secretária de Assistência Social

EXTRATO DE CONTRATOS

ATO AVISO DE PUBLICAÇÃO DE EXTRATO DO

CONTRATO Nº 003-2024 – PREGÃO PRESENCIAL Nº

005-2023 EXTRATO DO CONTRATO Nº 003-2024 –

CONTRATANTE: O Município de Campestre do

Maranhão MA- CNPJ/MF 01.598.550/0001-17; através da

Secretaria Municipal de Assistência Social deste Município.

CONTRATADO:  FRANCISCA MIRANDA PEREIRA

47226668149 - MEI, inscrita no CNPJ nº

27.006.749/0001-00; OBJETO: Contratação de empresa

especializada para fornecimento de REFEIÇÃO E

MARMITEX conforme especificações do termo de

referência, para atender as necessidades da Secretaria

Municipal de Assistência Social do Município de

Campestre do Maranhão - MA..; VALOR DO

CONTRATO; de R$ 9.843,60 (Nove mil e oitocentos e

quarenta e três reais e sessenta centavos); Da vigência: 31

de dezembro de 2024: FUNDAMENTO LEGAL: Lei N.º

8.666/1993; RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS UNIDADE

ORÇAMENTÁRIA: ORGÃO 05 = FUNDO MUNICIPAL

DE ASSISTÊNCIA SOCIAL UNIDADE 18: FUNDO

MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DOTAÇÃO

ORÇAMENTARIA: 08 244 0019 2032 0000 – Manutenção

do Fundo Municipal de Assistência Social NATUREZA:

3.3.90.39.00 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa

Jurídica Recurso: 1.500.00 - R$ 30.000,00;

SIGNATÁRIOS: Pelo CONTRATANTE: Sr.ª Aurylene

Lopes Ribeiro, brasileira, agente político e pelo

CONTRATADO: Srª Francisca Miranda Pereira, inscrita na

cédula de identidade sob o nº 029437662005-6 SSP/MA,

inscrita no CPF/RF 472.266.681-49, residente e

domiciliado na Cidade de Campestre do Maranhão/MA;

TRANSCRIÇÃO: Jorge Antonio Vieira de Sena -

Pregoeiro; Extrato Publicado no Mural da Prefeitura

Municipal Em 04/01/2024.

Publicado por: Jorge Antonio Vieira de Sena

Presidente da CPL

Código identificador: w3uirf1qjd420240219110236

EXTRATO DE CONTRATOS

ATO AVISO DE PUBLICAÇÃO DE EXTRATO DO

CONTRATO Nº 009-2024 – Pregão Eletrônico nº 010/2023

EXTRATO DO CONTRATO Nº 009-2023 –

CONTRATANTE: O Município de Campestre do

Maranhão MA- CNPJ/MF 01.598.550/0001-17; através da

Secretaria Municipal de SECRETARIA MUNICIPAL DE

ASSISTÊNCIA SOCIAL deste Município.

CONTRATADO: A empresa: TREVO COMERCIO E

SERVIÇOS , inscrita no CNPJ n°38.203.366/0001-30º;

OBJETO: contratação de empresa especializada para o

fornecimento de pneus e câmaras de ar, para manutenção

preventiva e corretiva dos veículos para atender as

necessidades da secretaria municipal de assistencia social

Município de Campestre do Maranhão/MA.; VALOR DO

CONTRATO; DE R$ R$ 14.016,00 (QUATORZE MIL E

DEZESSEIS REAIS); DA VIGÊNCIA: 31 DE

DEZEMBRO DE 2024: FUNDAMENTO LEGAL: LEI N.º

8.666/1993; RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS UNIDADE

ORÇAMENTÁRIA UNIDADE 06: SECRECRETARIA

MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DOTAÇÃO

ORÇAMENTARIA: 08 244 0019 2020 0000 – Manutenção

do Conselho Tutelar NATUREZA: 3.3.90.30.00 – Material

de Consumo Recurso: 1.500.00 R$ 12.805,54  Pelo

CONTRATANTE: Sr Aurylene Lopes Ribeiro., brasileiro,

solteiro, agente político e pelo CONTRATADO: Sr

RICHARDSON LIMA CRUZ, inscrito no CPF/MF n.º

035.275.793-03, residente e domiciliado na cidade de

Davinopilis - MA /MA; TRANSCRIÇÃO: Jorge Antonio

Vieira de Sena - Pregoeiro; Extrato Publicado no Mural da

Prefeitura Municipal Em 04/01/2024

Publicado por: Jorge Antonio Vieira de Sena

Presidente da CPL

Código identificador: qp4rk7ejwyk20240219110233

EXTRATOS DE CONTRATOS

ATO AVISO DE PUBLICAÇÃO DE EXTRATO DO

CONTRATO Nº 172/2023 – PREGÃO ELETRÔNICO N°

007/2023 EXTRATO DO CONTRATO Nº 172/2023 –

CONTRATANTE: O Município de Campestre do

Maranhão MA- CNPJ/MF 01.598.550/0001-17; através do

fundo municipal de Assistência Social deste Município.

CONTRATADO:  DAF CONSTRUTORA E OBRAS

EIRELI, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no

CNPJ n° 22.173.475/0001-12: OBJETO: Contratação de

empresa especializada para prestação de serviços de

manutenção e conservação predial, para atender as

Página 10/22